0351
- 用于底板安装
-安装面符合DIN24340	E 型和 ISO	6264
- 用于螺纹连接，用于底板安装
-		5 种压力范围
- 借助于安装在其上的电磁方向阀操作卸荷
-		4 种调节形式
		·	旋钮

借助于切换时间延迟阀 (17) 从 B2 至 B1 的连接延时开启。因此可避免回油管路中的压力峰值及释压冲击。切
换时间延迟阀安装在先导阀和方向控制阀 (16) 之间。溢流 ( 释压冲击 ) 的程度由节流孔 (18) 的尺寸决定。直径
Φ1.2mm的节流孔作为标准安装。(订货型号 ...R12...)
2
5
7
1
6
4
15
13
3
11 14 8 12 9
10X A B
14 8
16
11
2
5
7
1
6
4
15
9
12
3
13
10X A B
A
B T(P)
显示：方向阀开启状态。
P B T2
1
16
18
17
2
B T(P)
B1
B2
DB...L5X... DB...L5X...X DB...L5X...Y DB...L5X...XY
DBW...L5X...
DB    ...L5X...C
T DBW    ...L5X...C
T
DBW...L5X...X DBW...L5X...Y DBW...L5X...XY
常闭
常开
A
B
A
B X
A
B Y
A
B Y
X
A
B
A
P T
B B
XB
A
P
A
T
A
B
A B
P T
Y

03
液压元件｜恒立液压 05 /10压力阀｜ DB/DBW...L5X 型， DBT 型
型号说明
选型注意：
1、先导式溢流阀可以有较低的起始调定压力且通流量较大，但内泄漏较DBD型直动式溢流阀大。
							如液压系统中对起始压力下限要求不高，但用作要求内泄漏小的安全阀，则可选用DBD型直动式溢流阀。
2、带“U”溢流阀除开启压力较低外，其它综合性能没有标准型佳。
/ /DB *L5X
无电磁阀				= 无标记
有电磁阀				=		W
先导式溢流阀	=	无标记
先导阀																												=C
( 无主阀芯插件，不标通径 )
带主阀芯插件先导阀	=C
( 注明通径 10 或 30	)
远程调压阀 ( 不标通径 )=T
通径 连接方式
底板安装 螺纹连接
注明
10 =10 =10
15 =15
20 =20 =20
25 =25
32 =30 =30
对 DBW：
常闭 ( 失电建压 , 通电卸压）=A
常开 ( 失电卸压 , 通电建压 )		=B
底板安装																																									=	-
螺纹连接																																									=	G
旋钮																																																						=1
带保护罩的调节螺栓																							=2
带刻度可锁旋钮																																=3
带刻度旋钮																																									=7
L50 ～ L59 系列																															=L5X
(L50至 L59系列安装和连接尺寸保持不变）
1) 除对着主阀孔处的小孔堵住外，
					DBT/DBWT型和 DBC/DBWC相同。
无标记	=			丁腈橡胶密封
V				=							氟橡胶密封
对螺纹连接阀的 A,	B,	X,	Y1
对板式连接阀仅 Y1 口
无标记 =																	英制螺纹
2					=																	公制螺纹
对 DBW../...S...：
R12=电磁阀B口中节流孔Φ1.2mm
对 DBW:							Z4			=		电磁阀方型插头
Z5L	=		电磁阀方型插头带灯
对DBW:					N	=	电磁阀带手动应急操作
对DBW:				G24=																																		直流 24V
W220-50=																	交流 220V，50Hz
W120-60=																			交流 120V，60Hz
	( 其他电压见WE6 型电磁换向阀 )
	对 DBW:												6E=																					高性能电磁阀
无标记 =																																													无切换时间延迟
	S	=																								有切换时间延迟 ( 仅 DBW)
无标记 =																																																																								标准型
U											=																																																											较低压力开启
			( 不用于无主阀芯插件型及 350bar 压力等级 )
无标记	=			控制油内供内排
X											=			控制油外供内排
Y			=	控制油内供外排
XY	=	控制油外供外排
5=							压力可调至 50	bar
10=				压力可调至 100	bar
20=				压力可调至 200	bar
31.5=				压力可调至	315	bar
35=				压力可调至	350	bar
另有要求文字说明
恒立液压｜液压元件

03
/1010 压力阀｜ DB/DBW...L5X 型， DBT型
螺纹连接远程调压阀型号说明、图形符号、外形及连接尺寸
P
T
P
Rc 1/4
T
4×
Ф
7
均
布 Ф
57
Ф
73
G1/4
12
136 61
14.5
55
6.5
Ф
11
Ф
41
·型号说明
·图形符号
·外形及连接尺寸
/L3XDBT G 1
远程调压阀
螺纹连接																																							=G
调节形式，调节手柄																																							=1
L30~	L39		系列																																																			=L3X
(L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变 )
无标记 =																			丁腈橡胶密封
V						=																								氟橡胶密封
10	=																													最高设定压力 100bar
31.5	=																													最高设定压力	315bar
0361
- 用于法兰连接
-用于底板安装
-	2 种调压元件：带保护罩的调节螺栓及调节手柄
-	4 种设定压力：借助于安装在其上的电磁阀、
		方向阀操作卸荷
-内部或外部的先导油回流
-遥控口 , 可选
- 主阀芯可选座阀型或滑阀型
通径	52
压力至	315	bar
流量至	2000	L/min
DB/DBW52...L3X 型
特 点目 录
先导式溢流阀
01/06
3.3
功能说明、图形符号		 02
型号说明		 03
图形符号	 03
技术参数	 04
性能曲线	 04
元件尺寸	 05-06
恒立液压｜液压元件
0362
03
02/06
Y X T P
X
Y
(5.1-滑阀   5.2-座阀)
35.25.1647148
11 13
1 2 8 14 7 4 6 5.1 5.2 3
10 15 16 12
21917
11 13 10 15 16 12
Y X T P
X
Y
P
B
P
A
N=
M
P X
YT
P T
BA
Φ2
Φ0.8
Φ1.4
压力阀｜ DB/DBW52...L3X型
DB/DBW 型压力控制阀式先导式溢流阀
用于限制（DB）或用电磁铁（DBW）限制及卸荷系统压力。
该溢流阀的组成包括带压力调节元件的先导阀（1）、带主阀芯插件（4）的主阀（3）和可选择的方向阀（5）。
DB 型溢流阀
油路 P中的压力作用于主阀芯（5）上，同时，
压力经节流孔（6）和（7）的控制通路（12）和
（13）作用于在主阀芯（5）的弹簧加载侧及先导
阀（1）的锥阀芯（11）上，如果通路P中的压力
超过弹簧（8）的设定值，锥阀芯（11）克服弹
簧（8）开启，对此该信号由控制油（12）和（13）
从 P通路内部供给。主阀芯（5）弹簧加载侧的
油液经过节流（7）、控制通路（13）和锥阀芯
（11）流入弹簧腔（14），再经过油口 T或者从
外经过油口 Y流向油箱。在控制油路上的节流孔
（6）和（7）使压降在主阀芯（5）上产生，从
而使 P至 T的连接口打开。油液由 P流至 T，而
设定工作压力保持不变。溢流阀借助油口X（16）
可对不同压力（第二个压力额定值）卸荷或切换。
DBW 溢流阀
该阀基本功能与DB型阀相同，不同点是借助于安装于其上的方向阀 (17) 的动作主阀芯 (5) 可实现卸荷。
切换延时的调整
切换延时可通过节流孔（9）来加以影响。该节流孔的标准尺寸为Ф0.8 通过改变这个节流孔（9）的大小，
可减少或增加切换时间。这并不影响阀的溢流功能。
功能说明、图形符号
0363
/06
03
液压元件｜恒立液压 03压力阀｜ DB/DBW52...L3X 型
型号说明
图形符号
/DB L3X *52 u
无电磁阀								=	无标记
有电磁阀								=				W
另有要求文字说明
无标记 =														丁腈橡胶密封
V							=																			氟橡胶密封
对	DBW:		Z4		=											电磁阀方型插头
Z5L=		电磁阀方型插头带灯
对	DBW:				N=						电磁阀带手动应急操作
对DBW:								G24	=																						直流 24VW
W220-50	=								交流 220V，50Hz
W120-60	=								交流	120V，60Hz
( 其它电压见WE6 型电磁换向阀 )
对 DBW:											6E	=																						高性能电磁阀
U=																																																											较低压力开启
无标记 =																																																	控制油内供内排
X	=																																																	控制油外供内排
Y	=																																																	控制油内供外排
XY	=																																																	控制油外供外排
用于法兰连接																														=F
用于底板安装																														=P
调节手柄																																									=1
带保护罩的调节螺栓																			=2
主阀芯结构形式：
座阀型																																															= 无标记
滑阀型																																															=				L
L30 ～ L39 系列																																										=L3X
(	L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变）
5																																																																								=50bar
10																																																																						=100bar
20																																																																						=200bar
31.5																																																																			=	315bar
通径																							=	52
对 DBW:
常闭 ( 失电建压，通电卸压 )=A
常开 ( 失电卸压，通电建压 )=B
DBW 52...L3X/... DBW 52...L3X/...X DBW 52...L3X/...Y DBW 52...L3X/...XY
DB 52...L3X/... DB 52...L3X/...X DB 52...L3X/...Y DB 52...L3X/...XY
常   闭
常   开
P
T
P
T X
P
T Y
P
T X Y
P
T
P T
A B
P T
A B
T
P
X
P T
A B
T
P
Y
P T
A B
P
T YX
P T
A B
T